
           

 
  
 

 
                                  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ PRIVATIZAVIMO FONDO 
 IR BUTŲ PRIVATIZAVIMO FONDO PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ APYSKAITŲ IR 

 2009 METŲ SĄMATŲ PATVIRTINIMO 
          

2009 m. vasario 27d. Nr.TS-3.22 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. liepos 18 d. sprendimu Nr.80 

patvirtintomis Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų sudarymo ir naudojimo tvarka ir Savivaldybės 

butų privatizavimo fondo lėšų sudarymo ir naudojimo tvarka, atsižvelgdama į  savivaldybės turto 

privatizavimo komisijos pasiūlymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1.Patvirtinti 2008 metų Rokiškio rajono savivaldybės privatizavimo fondo pajamų ir išlaidų 

apyskaitą (pridedama) ir butų privatizavimo fondo pajamų ir išlaidų apyskaitą (pridedama). 

 2.Patvirtinti 2009 metams Rokiškio rajono savivaldybės privatizavimo fondo lėšų sąmatą 

(pridedama) ir butų privatizavimo fondo lėšų sąmatą (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras             Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 



 

 

 
                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                                                Rokiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                          tarybos 2009 m.vasario 27 d. 

                                                                                                      sprendimu Nr.TS- 3.22    

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ PRIVATIZAVIMO 
 FONDO  PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ APYSKAITA  

 
 

 

Pavadinimas  

Sąmata 

2008m. Lt   Įvykdymas Lt 

      

Likutis 2008 01 01 171 414 171 414 

Einamųjų metų įplaukos iš privatizavimo sandorių 500 000 86 332 

Iš viso pajamų  671 414 257 746 
Samdomų ekspertų (turto vertintojų ) paslaugoms apmokėti 25 000 12 579 

Objektams parengti privatizuoti 25 000 630 

Spaudiniams,  skelbimams apmokėti ir kitoms techninėms 

priemonėms  įsigyti 1 000 512 

Nekilnojamo turto geodezinių matavimų, techninės 

inventorizacijos, teisinės registracijos išlaidoms apmokėti 50 000 33 805 

Nekilnojamo turto remonto, rekonstrukcijos, įsigijimo 

išlaidoms apmokėti 520 414 151 751 

Priemonėms, susijusioms su savivaldybės 

kompiuterizavimu, finansuoti 50 000 21 279 

Iš viso išlaidų 671 414 220 556 
Likutis 2009 01 01 0 37 190 

_____________ 

 

                                                      
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                     
 

                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                                                            Rokiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                                        tarybos 2009 m.vasario 27 d. 

                                                                                                                sprendimu Nr.TS- 3.22    

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BUTŲ PRIVATIZAVIMO 
 FONDO  PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ APYSKAITA  

 
 
 

Pavadinimas Sąmata 2008 m. Lt Įvykdymas  Lt 

   
Likutis 2008 01 01 11 933 11 933 
Einamųjų metų įplaukos iš privatizavimo 

sandorių 

10 000 8 086 

Iš viso pajamų  21 933 20 019 
Objektams parengti privatizuoti 1 000 882 

Gyvenamųjų pastatų (patalpų) ar jų 

priklausinių remonto, rekonstrukcijos 

išlaidoms apmokėti 

20 933 5 000 

Iš viso išlaidų  21 933 5 882 
Likutis 2009 01 01 0 14 137 

 
_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                                          tarybos 2009 m.vasario 27 d. 

                                                                                                                     sprendimu Nr. TS- 3.22   

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO FONDO 
 LĖŠŲ SĄMATA 2009 METAMS 

 
 

 

Pavadinimas  Sąmata 2009m. Lt   

Likutis 2009 01 01 37 190 

Einamųjų metų įplaukos iš privatizavimo sandorių 200 000 

Iš viso pajamų  237 190 
Samdomų ekspertų (turto vertintojų ) paslaugoms 

apmokėti 15 000 

Objektams parengti privatizuoti 10 000 

Spaudiniams,  skelbimams apmokėti ir kitoms 

techninėms priemonėms  įsigyti 1 000 

Nekilnojamo turto geodezinių matavimų, techninės 

inventorizacijos, teisinės registracijos išlaidoms 

apmokėti 40 000 

Nekilnojamo turto remonto, rekonstrukcijos, įsigijimo 

išlaidoms apmokėti 151 190 

Priemonėms, susijusioms su savivaldybės 

kompiuterizavimu, finansuoti 20 000 

Iš viso išlaidų 237 190 
Likutis 2010 01 01 0 
 

___________________ 

 

                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  
 

                    PATVIRTINTA 

                                                                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                                         tarybos 2009 m.vasario 27 d. 

                                                                                                                   sprendimu Nr. TS- 3.22   

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BUTŲ PRIVATIZAVIMO FONDO 
 LĖŠŲ SĄMATA 2009 METAMS  

 
 
 
 

Pavadinimas Sąmata 2009 m. Lt 

Likutis 2009 01 01 14 137 
Einamųjų metų įplaukos iš privatizavimo sandorių 5 000 

Iš viso pajamų  19 137 
Objektams parengti privatizuoti 1 000 

Gyvenamųjų pastatų (patalpų) ar jų priklausinių 

remonto, rekonstrukcijos išlaidoms apmokėti 

18 137 

Iš viso išlaidų  19 137 
Likutis 2010 01 01 0 

______ 


